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44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO INSTITUTO AMIGOS DEL CORAZON IAC150810560  $     11,600.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO RICARDO MORENO ANGUIANO MOAR7507115Q0  $     24,000.30 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO NARCISCO MORALES MURRIETA NOMN641028HSRRRR09  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO GUADALUPE ESQUER BARRERAS EUBG611220HSRSRD01  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ELVIA MARTINA GONZALEZ PALOMARES GOPE591111MSRNLL03  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MARTIN GUADALUPE DAVILA FIGUEROA DAFM661212HSRVGR07  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ROSA MARIA DENISSE GUTIERREZ MORALES GUMR590509MSRTRS04  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ALMA KARINA ROMERO GUTIERREZ ROGA760727MSRMTL09  $       3,130.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO RICARDO MORENO ANGUIANO MOAR7507115Q0  $       3,823.20 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ANA BERTHA CASTRO RIOS CARA650805FHA  $       2,052.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO HILARIO CARRETO REYNA CARH790113HGRRYL09  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO DIAGNOSTICO POR IMAGENES DE NOGALES, S.A. DIN9703063A3  $          760.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       6,152.49 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       6,089.44 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MARTIN VALENCIA CARRAZCO VACM560203HSRLRR07  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MARIA DE JESUS BOTELLO CALDERON BOCJ910621MMNTLS07  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ESMERALDA CARRETO NEPONUCENO CANE031003MGRROSA1  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO CECILIA NEPONUCENO BRAVO NEBC801004MGRPRC08  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,599.59 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO LUZ AMERICA VARGAS CADENA VACL930427MSRRDZ08  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MARICELA RUIZ HERNANDEZ RUHM840929MSLZRR02  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MARTHA IRENE CHIQUETE CRUZ CICM600908MSRHRR03  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO GUADALUPE BALAN MORALES BAMG871010MTCLRD01  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ALONDRA GALAVIZ ROMERO GARA031220682  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ALONDRA GALAVIZ ROMERO GARA031220682  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,197.80 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ADELINA ESPINOZA ORTEGA EIOA511128743  $     22,440.20 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ADELINA ESPINOZA ORTEGA EIOA511128743  $     22,440.20 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO LOURDES GUADALUPE GARCIA FUENTES GAFL801218MSRRNR14  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       2,051.95 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MELVY BEATRIZ GAXIOLA ARAUJO GAAM820921MSLXRL06  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO PATRICIA PARADA NUÑEZ PANP871231MSRRXT05  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO RICARDO MORENO ANGUIANO MOAR7507115Q0  $       4,230.90 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       5,202.19 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO SERGIO DE LA ROSA GIL ROGS6103228F5  $          750.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       8,705.66 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,758.39 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO RICARDO QUIÑONES VALENCIA QUVR690403HCHXLC01  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       2,051.95 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 
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44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO S.A. DE C.V. (MARIANA TRINITARIA) MDM031020FI2  $       4,347.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       2,102.89 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,599.59 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO DIEGO OSMAR LUNA GONZALEZ LUGD940601HVZNNG00  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       2,398.35 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO AMBAR ZEPEDA GARCIA ZEGA970103MSRPRM08  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       1,352.33 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO NANCY NOHEMI LERMA TALAMANTE LETN860113QR6  $       8,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO CECILIA GUADALUPE ARVIZU VILLA AIVC801022MSRRLC03  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JESUS HECTOR ROMERO GOMEZ LLANOS ROJG530817N13  $       3,350.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO SANDRA ISELA SANDOVAL PEREZ SAPS750224MSLNRN05  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,537.40 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       5,306.40 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       6,714.39 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       7,214.98 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JORGE ALBERTO NORIEGA MORENO NOMJ650407VE8  $       4,860.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,969.49 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JORGE ALBERTO NORIEGA MORENO NOMJ650407VE8  $     10,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MARTHA CECILIA OCHOA CARRILLO OOMC701122I75  $     10,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO EMMANUEL DUEÑAS CANTUA DUCE841009HSRXNM05  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO CRUZ COTA CARLON COCC880327MSLTRR04  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO IRMA LOURDES GUILLEN SANDOVAL GUSI580901MSLLNR03  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,969.49 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ALONDRA GALAVIZ ROMERO GARA031220682  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $     10,626.65 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       8,795.93 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       6,821.32 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $     11,943.85 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $     13,095.56 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JORGE ALBERTO NORIEGA MORENO MFE181005A67  $     12,960.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $     15,408.67 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO DIAGNOSTICO POR IMAGENES DE NOGALES, S.A. DIN9703063A3  $          760.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JOEL SANTOS GUADALUPE SAGJ660831HSPNDL03  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO CECILIA CERVANRES RODRIGUEZ CERC720117MSRRDC05  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,969.49 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO LUZ AMERICA VARGAS CADENA VACL930427MSRRDZ08  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ADELINA ESPINOZA ORTEGA EIOA511128743  $     22,440.20 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,758.39 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JORGE ALBERTO NORIEGA MORENO NOMJ650407VE8  $       5,400.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,969.49 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       6,804.79 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,969.49 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       9,641.20 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JORGE ALBERTO NORIEGA MORENO NOMJ650407VE8  $       5,400.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO LUIS ALBERTO CHAVEZ CAXL820828HSRHXS02  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       2,072.67 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO BRISSA KARINA ESTRADA LUGO EALB950706MY2  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO LABORATORIO ALFONSO RAMOS S.A. DE C.V. LAR900731TLD  $       1,045.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       1,337.84 
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44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       1,337.84 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO RAMON ANGEL ALARID HUERTA AAHR860127HSRLRM04  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ERNESTO YOCUPICIO FLORES YOFE521107HSLCLR00  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       4,969.49 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO LABORATORIO ALFONSO RAMOS S.A. DE C.V. LAR900731TLD  $       2,985.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $       3,102.28 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       1,598.90 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO ECONOMAX, S.A. DE C.V. ECO8911072P2  $       3,562.69 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO OMAR FILIBERTO VILLAESCUSA SALAZAR VISO821018HSRLLM05  $       2,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO FARMACOS ESPECIALIZADOS S.A. DE C.V. FES840823HH0  $       5,265.57 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X ECONOMICO JULIO CESAR LOPEZ HERMOSILLO  $       2,000.00 

44103 APOYO PARA DESPENSAS X ECONOMICO SUPER MC DEL NOROESTE S.A. DE C.V. SMN931216TA9  $   192,500.00 

44106 PREMIOS, RECOMPENSAS, PENSIONES DE GRACIAS Y PENSION RECREATIVA ESTUDIANTILX ECONOMICO RUBEN HERNANDEZ CIRA HECR900514NWA  $       8,890.56 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO LUIS ALEJANDRO MONTOYA VILLEGAS MOVL041112HSRNLSA6  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       2,100.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO JOSUE PABLO ESCALANTE FRANCO EAFJ060607HSRSRSA5  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $          725.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       2,100.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO FERNANDA ROMERO HERNANDEZ ROHF030814AS6  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO JANIE PATRICIA FAVELA CERVANTES FACJ031210FV9  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO LUIS EDUARDO LOPEZ CHAVEZ LOCL971202ED8  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO ALEXANDRA SOLIS SANDOVAL SOSA030612MSRLNLA9  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO DINA SOFIA ONTIVEROS HERNANDEZ OIHD040701MSRNRNA6  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA CEP990211NUU9  $       2,250.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO ARIANA ALVARADO CARRIZOZA AACA930626MSRLRR05  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       2,100.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO GUERRERO MEJIA LAURO YAHIR GUML0411044TA  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA CEP990211NUU9  $       2,250.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTAS X ECONOMICO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE NOGALES UTN981009IKA  $       1,450.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO ROBERTO GONZALEZ RODRIGUEZ GORR021114HSRNDBA7  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO MARCOS REYES NAVARRO RENM970901R1A  $       2,000.00 

44107 PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS A DEPORTISTASX ECONOMICO JUAN PABLO HERNANDEZ SANCHEZ HESJ990122HSRRNN07  $       2,000.00 

44201 BECAS EDUCATIVAS X ECONOMICO MUNICIPIO DE NOGALES SONORA MNS100916IL9  $1,500,000.00 

44201 BECAS EDUCATIVAS X ECONOMICO MUNICIPIO DE NOGALES SONORA MNS100916IL9  $1,500,000.00 

44201 BECAS EDUCATIVAS X ECONOMICO MUNICIPIO DE NOGALES SONORA MNS100916IL9  $       1,200.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO OPERADORA DE SERVICIOS Y PAQUETEXPRES S.A DE C.V CTM131217EL9  $     18,962.75 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS GUSTAVO L. MANRIQUEZ CBV490331EI9  $     83,160.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO INETUM MEXICO, S.A. DE C.V. IME0804097T3  $     71,687.36 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO BANCO DE ALIMENTOS IAP BAN080521IL9  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CLINICA ESPECIALIZADA EN EL TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES EN EL DESPERTAR IAP CET060804BZ2  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO AGRUPACION GEORGE PAPANICOLAU DE NOGALES AGP030925EH0  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ASILO DE ANCIANOS FRANCISCANO IAP AAF6709304A6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ASOCIACION DOWN NOGALES ADN100503IJ7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO MANITAS QUE HABLAN IAP MQH080228B52  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CENTRO DE INTEGRACION PARA ADICTOS Y ALCOHOLICOS EN RECUPERACIÓN, A.C. CIA040406KP7  $     15,000.00 
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44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ALBERGUE PARA MIGRANTES SAN JUAN BOSCO IAP AMS040707JI3  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO BORDERLINKS A.C. BOR971025B6A  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CLINICA DE REHABILITACION Y EQUINOTERAPIA DE NOGALES IAP CRE111011EI4  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO AGRUPACION DANIELA GUZMAN SODA ADG101109SE1  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO DIABETICOS EN MOVIMIENTO DE ASISTENCIA PRIVADA DMO040705K39  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA SAN JOSELITO CSJ230920VD2  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO COMPASSION HOME MEXICO, A.C. CHM200525RV7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CENTRO DE SUEÑOS MINISTERIOS N.A.N.A. A.C. CSM150317AI1  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS GUSTAVO L. MANRIQUEZ CBV490331EI9  $1,428,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS GUSTAVO L. MANRIQUEZ CBV490331EI9  $     83,160.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO INETUM MEXICO, S.A. DE C.V. IME0804097T3  $     74,076.94 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO INMOBILIARIA CUMBRES DE NOGALES S.A. DE C.V. ICN170223RF4  $     59,826.52 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO INMOBILIARIA CUMBRES DE NOGALES S.A. DE C.V. ICN170223RF4  $     59,826.52 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR PARA NIÑAS MADRE CONCHITA IAP CHN000911V84  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA SAN JOSELITO CSJ230920VD2  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CENTRO DE SUEÑOS MINISTERIOS N.A.N.A. A.C. CSM150317AI1  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CENTRO DE INTEGRACION PARA ADICTOS Y ALCOHOLICOS EN RECUPERACIÓN, A.C. CIA040406KP7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO BORDERLINKS A.C. BOR971025B6A  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR PARA NIÑAS MADRE CONCHITA IAP CHN000911V84  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO DESARROLLO INTEGRAL JUVENIL DIJ980720MD6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ASILO DE ANCIANOS FRANCISCANO IAP AAF6709304A6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO AGRUPACION GEORGE PAPANICOLAU DE NOGALES AGP030925EH0  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO COMPASSION HOME MEXICO, A.C. CHM200525RV7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO BANCO DE ALIMENTOS IAP BAN080521IL9  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CLINICA DE REHABILITACION Y EQUINOTERAPIA DE NOGALES IAP CRE111011EI4  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ARSOBO PROYECYOS DE INTEGRACION FPA090901434  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO MANITAS QUE HABLAN IAP MQH080228B52  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO DIABETICOS EN MOVIMIENTO DE ASISTENCIA PRIVADA DMO040705K39  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ASOCIACION DOWN NOGALES ADN100503IJ7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO AGRUPACION DANIELA GUZMAN SODA ADG101109SE1  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CLINICA ESPECIALIZADA EN EL TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES EN EL DESPERTAR IAP CET060804BZ2  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ALBERGUE PARA MIGRANTES SAN JUAN BOSCO IAP AMS040707JI3  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO VENCIENDO EL AUTISMO VAU0608253D6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO MANITAS QUE HABLAN IAP MQH080228B52  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR TABITA A.C. CHT0910071S7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ARSOBO PROYECYOS DE INTEGRACION FPA090901434  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO DESARROLLO INTEGRAL JUVENIL DIJ980720MD6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO DESARROLLO INTEGRAL JUVENIL DIJ980720MD6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR PARA NIÑAS MADRE CONCHITA IAP CHN000911V84  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR TABITA A.C. CHT0910071S7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO MANITAS QUE HABLAN IAP MQH080228B52  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS CRISTO REY IAP CHN960823630  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS CRISTO REY IAP CHN960823630  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO MANITAS QUE HABLAN IAP MQH080228B52  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CLINICA DE REHABILITACION Y EQUINOTERAPIA DE NOGALES IAP CRE111011EI4  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CIAD DE CANANEA A.C. CCA030523959  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO INMOBILIARIA CUMBRES DE NOGALES S.A. DE C.V. ICN170223RF4  $     58,742.49 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO INETUM MEXICO, S.A. DE C.V. IME0804097T3  $     74,076.94 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO VENCIENDO EL AUTISMO VAU0608253D6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ASILO DE ANCIANOS FRANCISCANO IAP AAF6709304A6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR PARA NIÑAS MADRE CONCHITA IAP CHN000911V84  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR TABITA A.C. CHT0910071S7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS CRISTO REY IAP CHN960823630  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CIAD DE CANANEA A.C. CCA030523959  $     15,000.00 
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44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA SAN JOSELITO CSJ230920VD2  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ASILO DE ANCIANOS FRANCISCANO IAP AAF6709304A6  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CASA HOGAR NUESTROS PEQUEÑOS HERMANOS CRISTO REY IAP CHN960823630  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ALBERGUE PARA MIGRANTES SAN JUAN BOSCO IAP AMS040707JI3  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO FUNDACION HECTOR Y REYNA AC FHR1103115S9  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO BANCO DE ALIMENTOS IAP BAN080521IL9  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CENTRO DE SUEÑOS MINISTERIOS N.A.N.A. A.C. CSM150317AI1  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO BORDERLINKS A.C. BOR971025B6A  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO FUNDACION HECTOR Y REYNA AC FHR1103115S9  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO FUNDACION HECTOR Y REYNA AC FHR1103115S9  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CENTRO DE SUEÑOS MINISTERIOS N.A.N.A. A.C. CSM150317AI1  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO COMPASSION HOME MEXICO, A.C. CHM200525RV7  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO DIABETICOS EN MOVIMIENTO DE ASISTENCIA PRIVADA DMO040705K39  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO ARSOBO PROYECYOS DE INTEGRACION FPA090901434  $     15,000.00 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X ECONOMICO CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS GUSTAVO L. MANRIQUEZ CBV490331EI9  $     85,560.00 

44801 AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS X ECONOMICO NUEVA WALMART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4  $   112,579.00 

44801 AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $     18,936.02 

44801 AYUDAS POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS X ECONOMICO MEDINA FERRETERIA S. DE R.L. DE C.V. MFE181005A67  $     12,141.09 
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